Ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
nenáleží pronajímateli nájemné.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené 
v bodě 1. tohoto dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 
32 924,00 Kč, ( slovy; Třicetdvatisícedevětsetdvacetčtyři koruny české).

Výpočet nájemného k 1.10.2017:
nájemné I 38 038,00 Kč od 1.10.2016 do 18.12.2016 79 dní = 8 232,88
nájemné II 33 381,00 Kč od 19.12.2016 do 23.3.2017 95 dní = 8 688,21
nájemném 32 924,00 Kč od 24.3.2017 do 30.9.2017 191 dní = 17 228,72
Celkem 34 149,81 Kč

K 1.10.2017 je nájemce povinen zaplatit nájemné ve výši 34 150,00 Kč, (slovy; 
Třicetčtyritisícejednostopadesát korun českých).

3...Dále se smluvní strany dohodly na tom, že ČI. 5 smlouvy se doplňuje o nové odstavce 
tohoto znění;
Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1.10. běžného roku 
jednostranně zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního